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Årsmelding 2023 
Organisering og plassering 

Bakken Nærmiljøsenter (BNMS) ble stiftet som ideell forening den 24. oktober 2022 og er 
registrert Frivillighetsregisteret og enhetsregisteret. Nærmiljøsenteret er en selvstendig, frivillig 
forening som skal drive nærmiljøaktiviteter for Bakken om omegn. Ingen kan «eie» en ideell 
forening som pr. definisjon er «selveiende» selvstendig juridisk enhet bestående av 
medlemmene iht vedtektene. 

Bakken Nærmiljøsenter er medlem av Norges Frivilligsentraler og er stiftet i samarbeid med Der 
du bor og IF Skiens Grane, som begge har stemmerett i generalforsamling iht vedtektene. 

Styret velges av medlemmene i Generalforsamlingen iht vedtektene som øverste myndighet 
mellom Generalforsamlingene. Styret består av enkeltpersoner med personlig ansvar iht 
vedtektene. 

Styret i 2023: Karen Ragnarsdottir (styreleder) Gisle Lunde (nestleder), Tarjei Dale, Brede 
Allmenning Sandvik, Kjell Ivar Øya og som styremedlemmer og Dag Helge Klonteig som 
varamedlem. Foreningen har styreansvarsforsikring. 
Bakken Nærmiljøsenter hadde i 2023 følgende ansattressurser: 
Daglig leder: Tarjei Dale. 
I tillegg hadde Erik Sergio Skogen, Gabriel Stephen, Jonas Andersson-Straume og Gisle Lunde 
midlertidige prosjektstillinger. Minst 100 % Årsverk var oppfylt. 

Bakken Nærmiljøsenter har iht avtale med IF Skiens Grane tilgang til fysiske lokaler på Granes 
klubbhus i Oscarsgate 40. I oppstartsfasen har nærmiljøsenteret bidratt med midler for 
oppussing av klubbhuset, for at det skal være bedre egnet for bruken av nærmiljøsenteret, men 
som også kommer IF Skiens Grane til gode.  I hovedsak gjennomføres aktiviteter på klubbhuset, 
men har også vært gjennomført på andre lokasjoner. 

Bakken Nærmiljøsenter er iht vedtektene Frivilligsentral for Bakken med omegn. Senteret ligger 
sentralt i et tett befolket område. Vårt nærmiljø består av lokalutvalgsområdene Bakken, Falkum 
og Skien sentrum, med flere barnehager, Lunde Barneskole og Mæla ungdomsskole som sogner 
til vårt distrikt. Området er bredt sammensatt med variert bomiljø og mange ressurser. Samtidig 
har deler av nærmiljøet høye tall på ulike levekårsutfordringer. 

Deler av nærområdet har en stor andel barn og unge og mennesker med lavinntektsutfordringer. 
Vi jobber målrettet og systematisk for å gi rom for ressurser til hvert menneske samtidig som vi 
møter enkeltmennesker i de utfordringene de opplever i hverdagen. Sammen med barnehager, 
skoler, frivillige og andre arbeider vi målrettet for å møte de sammensatte levekårsutfordringene 
som finnes i vår bydel. 

Aktiviteter  
Bakken Nærmiljøsenter har alle innbyggere i vår bydel som målgruppe, og vi favner bredt i 
forhold til våre aktiviteter, deltakere og samarbeidspartnere. 
 
Bakken Nærmiljøsenter har siden etableringen lagt stor vekt på å skape møteplasser og 
samarbeid med enkeltpersoner, organisasjoner, frivillige og offentlige aktører i nærmiljøet. 
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Nærmiljø Forum Bakken ble etablert og ledet av oss som regelmessig samskapingsarena der 
frivillige, organisasjoner, private og offentlige aktører har møttes for å bli kjent, bygge relasjoner, 
koordinere og samarbeide til beste for nærmiljøet. 
Som primær målgruppe for våre tiltak og innsats har barn, unge, innvandrere, flyktninger og 
mennesker med ulike ressurser og levekårsutfordringer vært prioritert.  
For å møte deres behov, har vi i hele oppstartsperioden inkludert 2023 satset bredt på 
universelle tiltak som respekterer og inkluderer alle, uavhengig av ressurser og bakgrunn. Vi har 
hatt med arbeidsledige, uføretrygdede, funksjonshemmede, pensjonister, folk som fortsatt er i 
jobb m.m.  
Vi har hatt stort fokus på likhet, i den betydning at alle er like mye verd uavhengig av status. Og 
at våre lokaler og tiltak skal være tilrettelagt fysisk, så vel som sosialt for alle.  
 
Oversikt over aktiveter i 2023 er vedlagt.  
Samarbeid med ulike aktører og rekruttering av frivillige 
NærmiljøForum har vært «hjertet» i samarbeidet og består bl.a. av barnehager, skoler, 
organisasjoner, nettverk og enkeltpersoner. 
I vår bydel har vi 6 barnehager, 1 barneskole og 2 ungdomsskoler. Dette har vært viktige 
samarbeidspartnere for oss. I tillegg har vi også samarbeidet med Hjalmar Johansen VGS. 
Vi har også brukt mye ressurser på å etablere samarbeid med ulike aktører som: statlige, 
fylkeskommunale og kommunale instanser, næringsliv, idrettslag/forbund, foreninger, ideelle, 
frivillige og private organisasjoner (oversikt over samarbeidspartnere, se vedlegg) 
 
Vi har hatt og har fortsatt mye fokus på rekruttering av frivillige, hovedsakelig gjennom et aktivt 
og tett samarbeid med lokalmiljøet og våre ulike samarbeidspartnere, gjennom sosiale medier og 
kontakt med lokalmiljøet (se vedlagt oversikt) .  
De voksne frivillige er både personer som er yrkesaktive og av ulike årsaker ikke er i jobb. Vi har 
fått med engasjerte ildsjeler med ulik kompetanse. Her er det spesielt viktig å understreke 
betydningen av den gjensidige synergieffekten vi har hatt av å etablere og drive Nærmiljøsenter i 
tett samarbeid med IF Skiens Grane. Vi bruker felles lokaler og anlegg, og har flere prosjekter 
med samme mål, målgrupper, frivillige og samarbeidspartnere. Vi har invitert og engasjert 
medlemmer og støttespillere (spillere, foreldre, styremedlemmer med flere) i Grane til å bidra 
utover den ordinære driften av idrettsklubben.  
 
Vi har også rekruttert deltakere og frivillige gjennom tett samarbeid med nærliggende 
barnehager, Lunde barneskole og Mæla Ungdomsskole. Her ser vi betydningen av tillit og god 
kontakt med lokalbefolkningen og relevant nettverk. Blant annet har daglig leder i forkant av og 
under etableringen vært ansatt på Mæla U skole som prosjektleder for Mæla trygghetsteam. En 
av flere synergieffekter er etablering av Ungdomsutvalg ved BNMS, som har bidratt til økende 
antall deltakende og frivillige ungdommer.  
Vi har i tillegg satset bevisst på rekruttering av bosatte innvandrere gjennom NAV, KIE, skoler, 
barnehager og andre instanser. Asylsøkere har vi engasjert gjennom Skien Asylmottak og Snorre 
Asylmottak.   
 
Sentralt i forhold til rekruttering av deltakere og frivillige er at alle skal føle seg velkomne og 
nyttige gjennom tilrettelagte lavterskeltilbud med trygge og relasjonsbyggende møteplasser. Her 
har vi erfart at mange ensomme personer og familier har blitt kjent med oss og hverandre, og 
senere involvert seg i aktiviteter på BMNS (se oversikt vedlagt) 
Stor tilgang av frivillige har vært og er svært positivt, men det har også krevd ressurser og 
kompetanse til organisering, koordinering og oppfølging.  
Ulike språk og kulturbakgrunner har vært både berikende og utfordrende. 
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Her har vi jobbet og det jobbes fortsatt aktivt for å øke vår kulturkompetanse. Vår holdning er å 
skape en inkluderende felles kultur, der hvert enkeltmenneske blir møtt med respekt og 
annerkjennelse for sin individuelle kompetanse, historie og kulturbakgrunn. 
 
Vi har brukt både interne og eksterne «tolker» - og hvis ingen andre muligheter google translate 
for å kommunisere. Åpenhet, engasjement og humor er i denne sammenheng sentralt.  
Vi har forsøkt å involvere alle interesserte, tilpasse oppgavene ut fra interesse, kompetanse, 
gjøre de meningsfulle og håndterbare. Vi har også vektlagt mulighetene for at den enkelte får bli 
en del av et fellesskap. Det har her vært viktig med tillit, anerkjennelse, ros, medvirkning og 
inkludering. Tydelige rammer har også vist seg å være viktig.  
 
For å få til dette, har vi organisert utvalg og brukergrupper med ansvar for konkrete prosjekter. 
Eksempelvis nevnes ungdomsaktiviteter, snekkergrupper, kafe/kiosk, sykkelverksted, rigging av 
utstyr, vedlikehold/renhold, gjenbruk av klær og sykler, idrett/lek, sommeraktiviteter, . Alle som 
ønsker å være ledere, har fått mulighet og sosial støtte til dette.  
 
Det er vanskelig å si eksakt antall deltakere og frivillige. Men den vedlagte oversikten over 
aktiviteter som er gjennomført og som er planlagt videreført, viser at cirka 200 frivillige og flere 
tusen personer har til sammen deltatt i en eller flere aktiviteter i 2023.  
 
Økonomi  
Vi har i 2023 mottatt økonomisk støtte fra flere instanser/ aktører.  
 
Offentlige midler:  
Nasjonale Statlige driftstilskudd har utgjort kr 471 198. I tillegg har vi mottatt Nasjonale/Statlige 
prosjekttilskudd på kr. 310 000. Kommunale Prosjekt tilskudd har vært kr. 127 375.  Tilskudd 
fra Der du Bor (Lotteristiftelsen) kr. 500 000. Momskompensasjon kr. 8336.  
 
Samlet fra private sponsorer har vi mottatt kr. 355 622 
 
I tillegg har vi hatt salgsinntekter/medlemskontinenter på til sammen kr. 73 195.  
 
Driftskostnader totalt har vært kr 1 781 708, 57  
Viser for flere detaljer til vedlagt regnskap. Med forventet Statstilskudd fra 2024 er det grunnlag 
for videre drift. 
 

Skien, den 23/8-2024 
 
 

 
       
 

Tarjei Dale (daglig leder)                                                             Karen Ragnarsdottir (styreleder) 
tarjei@derdubor.org                                                                    karenragnarsd@gmail.com 
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